
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.02.2026 №555 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 02.11.2010 

№ 4747  

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  

с Решением Городской Думы города Таганрога от 09.03.2022 № 248  

«Об утверждении структуры Администрации города Таганрога»  

и действующим законодательством постановляю: 

 

1. Внести в Положение о Координационной группе при Администрации 

города Таганрога по вопросам собираемости налогов и других обязательных 

платежей, утвержденное постановлением Администрации города Таганрога  

от 02.11.2010 № 4747, следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.1 раздела 4 слова «органов исполнительной власти 

Ростовской области» заменить словами «исполнительных органов Ростовской 

области». 

1.2. В пункте 4.3 раздела 4 слова «органы исполнительной власти 

Ростовской области» заменить словами «исполнительные органы Ростовской 

области». 

1.3. В пункте 5.1 раздела 5 слова «при Администрации города Таганрога 

по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» 

исключить. 

1.4. Пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции: 

«5.2. В состав Координационной группы входят председатель, 

заместитель председателя, ответственный секретарь и иные члены 

Координационной группы.». 

1.5. Пункт 5.7 раздела 5 признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


